AVISO DE AQUISIÇÃO POR DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de João Neiva, considerando o que consta no Processo Administrativo nº 009/2015, torna público que reconhece a DISPENSA DE LICITAÇÃO para aquisição de material gráfico em favor da empresa GRÁFICA HÉRCULIS LTDA. ME, inscrita no CNPJ sob nº 07.394.407/0001-90, com sede na Rua Sete de Setembro, nº 79, Centro, João Neiva-ES, no valor de R$ 2.205,50 (dois mil, duzentos e cinco reais e cinquenta centavos).

João Neiva, 29 de abril de 2015.

Jurandir Matos do Nascimento

Presidente da CPL
Ratifico o ato de Dispensa de Licitação constante do Processo Administrativo nº 009/2015, referente à aquisição de material gráfico, conforme especificado acima.

João Neiva, 29 de abril de 2015.

Elio Campagnaro

Presidente da Câmara Municipal de João Neiva